

Brdr. Larsen Hobro ApS

Smedevej 10, 9500 Hobro

CVR-nr. 25 36 79 44

Årsrapport for 2014

15. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31/5 2015


Jens Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Påtegninger og erklæringer | |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Beretning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter til årsrapporten | 10 |
| Regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brdr. Larsen Hobro ApS
Smedevej 10
9500 Hobro

CVR-nr.: 25 36 79 44
Stiftet: 1. maj 2000
Hjemstedskommune: Mariagerfjord
Regnskabsår: 1. januar til 31. december

Direktionen

Jens Larsen

Revision

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Centervej 4
8963 Auning

Pengeinstitut

Jutlander Bank
Store Torv
9500 Hobro

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i drift af virksomhed til slag og montering af køkken- og badeværelselementer, inventar og indretningsløsninger.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK -170.881, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 758.543, og en egenkapital på DKK -359.856.

På grund af årets resultat og tidligere års resultat har selskabet tabt sin selskabskapital. Ledelsen har igangsat flere tiltag til at forbedre indtjeningen. Disse tiltag skal medvirke til at selskabet opnår positive resultater fremadrettet, således at selskabskapitalen vil blive reetableret via den fremtidige indtjening. Med baggrund i dette har ledelsen aflagt årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Ledelsen er i løbende dialog med selskabets leverandører og bankforbindelse, omkring opretholdelse af likviditet og finansiering for det kommende år.

Fra leverandørerne er der fortsat ubetinget opbakning til selskabet og dets ledelse. Det er ledelsens forventning at dialogen med bankforbindelsen vil kunne afsluttes med positivt resultat.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2015

Det forventes herudfra, at selskabet vil opnå en positiv udvikling med stigende omsætning og indtjening. Selskabets omsætning er i nogen grad sæsonbetinget, hvor omsætning normalt er størst i sidste halvdel af kalenderåret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2014 DKK | 2013 DKK |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | | 157.336 | 222.083 |
| Personaleomkostninger | 1 | -297.993 | -296.996 |
| Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -15.485 | -10.294 |
| Resultat af primær drift | | -156.142 | -85.207 |
| Andre finansielle omkostninger | | -14.739 | -25.380 |
| Resultat før skat | | -170.881 | -110.587 |
| Skat af årets resultat | 2 | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -170.881 | -110.587 |
| Der foreslås fordelt således: | | | |
| Overført resultat | | -170.881 | -110.587 |
| | | -170.881 | -110.587 |

Balance pr. 31. december

Aktiver

| | Note | 2014 DKK | 2013 DKK |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 20.764 | 0 |
| Indretning af lejede lokaler | | 10.295 | 20.589 |
| Materielle anlægsaktiver | | 31.059 | 20.589 |
| Anlægsaktiver | | 31.059 | 20.589 |
| | | | |
| Varer under fremstilling | | 376.878 | 351.414 |
| Varebeholdninger | | 376.878 | 351.414 |
| | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 304.311 | 60.921 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 3 | 31.211 | 183.393 |
| Udskudte skatteaktiver | 4 | 0 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 15.084 | 16.477 |
| Tilgodehavender | | 350.606 | 260.791 |
| Omsætningsaktiver | | 727.484 | 612.205 |
| Aktiver | | 758.543 | 632.794 |

Balance pr. 31. december

Passiver

| | Note | 2014 DKK | 2013 DKK |
|--|----------|------------------|-----------------|
| Anpartskapital | | 250.000 | 250.000 |
| Overført resultat | | -609.856 | -438.975 |
| Egenkapital | 5 | -359.856 | -188.975 |
| Kreditinstitutter | | 221.736 | 76.037 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 810.753 | 669.513 |
| Anden gæld | | 70.910 | 61.219 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 15.000 | 15.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.118.399 | 821.769 |
| Gældsforpligtelser | | 1.118.399 | 821.769 |
| Passiver | | 758.543 | 632.794 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |

Noter til årsrapporten

| | 2014 | 2013 |
|--|----------------|----------------|
| | DKK | DKK |
| 0 Andre forhold | | |
| Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici. Dog har selskabets drift i det seneste og tidligere regnskabsår været præget af underskud. Ledelsen har som konsekvens heraf, iværksat tiltag til at øge indtjeningen. Ledelsen forventer på den baggrund at kunne opnå et positivt resultat for 2015. | | |
| Selskabets nuværende bankkreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Disse kreditter skal ifølge lånebetingelserne genforhandles årligt. Hvilket i tidligere år er sket på uændrede vilkår. | | |
| Ledelsen er i løbende dialog med selskabets bankforbindelse omkring opretholdelse af finansiering for det kommende år, i det omfang som vil være nødvendigt for at kunne fortsætte driften. Det er ledelsens forventning at disse forhandlinger afsluttes med et positivt udfald. | | |
| Den aktuelle kreditkrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har som ledelse ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget. På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje. | | |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 281.536 | 283.058 |
| Andre omkostninger til social sikring | 10.705 | 5.698 |
| Øvrige personaleomkostninger | 5.752 | 8.240 |
| | <u>297.993</u> | <u>296.996</u> |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 3 Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 31.211 | 183.393 |
| Modtaget aconto | 0 | 0 |
| | <u>31.211</u> | <u>183.393</u> |
| 4 Udskudte skatteaktiver | | |
| Udskudt skatteaktiv vedrører anlægsaktiver og skattemæssigt underskud . Udskudt skatteaktiv er nedskrevet med DKK 221.072. | | |

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

| | <u>Anpartskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|------------------------------|-----------------------|------------------------------|------------------------|
| Egenkapital pr. 1. januar | 250.000 | -438.975 | -188.975 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>-170.881</u> | <u>-170.881</u> |
| Egenkapital pr. 31. december | <u><u>250.000</u></u> | <u><u>-609.856</u></u> | <u><u>-359.856</u></u> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

7 Eventualforpligtelser

Ingen.
